Comune di Padova
Pratocolle aenerale: ENTRATA

0046573 | 09/02/2017

Classificaziona: 2017 - 2.8

i ‘ 1|m 'I UOR:Protocoila Gena
”‘ | | I I rale
20

i
170048579 |

Considerato che nelle consultaziond elettorali del 25 maggio 2014 sono stati rinnovati gh organi
elettivi del cornnne di Padovy;

Viste le dimission; rassegnate, con aito unico acquisito sl protocolle deli’ente, da dicigssette
consigliesi sui tremtadue ussegnati al comuge, a seguito dolle quali non pud essere assicurate i nommale
funzionamento deglhi orguni e dej setvizi;

Ritenuto, pertants, che ricomanc gli estremi per far hogo allo scioghmento della suddetta
rappresentan:z;

Visto "articolo 141, comma 1, lett. by, n. 3, del decreto legislativo 12 agosto 2009, n, 267,

Sulla proposta del Minisuo dell’Interno, fa cui relazione & ellegata al presente decrsto e ne
costituiscs parfe inteprante;

DECRETA

At 1

1l consiglio comunale di Padova € sciolto,

A2
Il doftor Panlo De Biagi ¢ nominato commissarie straordinario per la provvisorig gestione del
comune suddetto fing all’insedismento degli crgani ordinari.

Al predetic commissario sono corderiti I poteri spettanti al consiglio cormmale, alla giunta ed al
sindaco,

PN ROMA Addl -7 FEB. 2017

| N7 'm%ffﬁfﬁ/ﬁ
; opia conforme y
Y z

.
i g
\ﬁ- ARG FRBKAE0 & ZECEA DELLO STAMY - &

HOD_ 67 Prom.




RELAZIONE DEL MINISTRO DELL'INTERNOQ
AL SIG. PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

Le citate dimissioni, che sono state presentate per 1l tramite di persona al] ‘uopo delegata con atio
unico autenticato, hanno determinato I’jpotes; dissolutoria deli’organo elettive disciplinata dall’art, 141, comma
I, kettera by), n, 3, dei decreto lepislative 18 agasio 2000, n, 267

mantenimento in vita dell’organo, si ritiene che, nella specie, ricorrane gh estremi per far luogo al propgsta
scloglimmento,

Sottopongo, pertanto, alla firma della S.V. Punito schema di decroto con i) quale si provvede allo
scioglimento del consiglio comunale di Padova ed alla nomina del commissario per In provvisotia gestione del

camune nella persona del prefetto dottor Pasla De Biagt.

Roma, -7 FEB, 2017

IL MINISTRO

o bro




